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From: tluki37 @yahoo.com
Sent: Tuesday, May 28, 2024 1:09 PM
To: Auzp Info
Subject: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

PREDMET : Zahtjev za slobodan pristup informacijama-Dopuna

Postovani,

Na osnovu &lana 3, 13 i 18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,S1 list Crne Gore® broj 44/12 1
30/17) podnosim zahtjev za pristup sljedecoj informaciji koja je u posjedu vase ustanove:

¢ Kopiju zapisnika o obilasku "Imanja Knjaz" po inicijativi , a $to je u vaSoj nad¢leznosti, Podgorica
zbog izvodenja radova u zoni III Prak prirode rijeka Zeta.

TraZena informacija je precizma, I ne zahtijeva dodatne radnje, pa otekujem da mi istu dostavite u
zakonskom roku putem elektronske poste na tluki37(@yahoo.com

S postovanjem,
Petar Zejak, Zrtava fa§izma bb



AUZP

From: tluki37 @yahoo.com

Sent: Tuesday, May 28, 2024 1:11 PM

To: Auzp Info

Subject: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

PREDMET : Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Na osnovu &lana 3, 13 i 18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (.,S1 list Crne Gore™ broj 44/12 i
30/17) podnosim zahtjev za pristup sljedecoj informaciji koja je u posjedu vase ustanove:

o Kopiju zapisnika o obilasku na katastarskih parcela 4652/1 i 4653/2 KO Tolosi, Podgorica zbog
izvodenja radova u zoni III Prak prirode rijeka Zeta.

TraZena informacija je precizma, I ne zahtijeva dodatne radnje, pa oéekujem da mi istu dostavite u
zakonskom roku putem elektronske poste na tluki37@vahoo.com

S postovanjem,

Petar Zejak, Zrtava fasizma bb
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From: tluki37 @yahoo.com
Sent: Tuesday, May 28, 2024 1:07 PM
To: Auzp Info
Subject: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

PREDMET : Zahtjev za slobodan pristup informacij ama-Dopuna

Postovani,

Na osnovu &lana 3, 13 i 18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (.Sl list Crne Gore™ broj 44/12 1
30/17) podnosim zahtjev za pristup sljedecoj informaciji koja je u posjedu vase ustanove:

e Kopiju zapisnika o obilasku na katastarske parcele 4296/1 KO Tolosi, Podgorica zbog izvodenja
radova u zoni ITII Prak prirode rijeka Zeta.

TraZena informacija je precizma, I ne zahtijeva dodatne radnje, pa oéekujem da mi istu dostavite u
zakonskom roku putem elektronske poste na tluki37@yahoo.com

S postovanjem,
Petar Zejak, Zrtava fasizma bb



A Agencija za upravijanje  Bulevar revolucile 78 - 81000 Podgorica - Crna Gora
zastiGenim podrugjima 1o 352 20 839 260+ infoG@auzo.me

Podgorice ZR: 520-7695-76

Broj:01-037/24-524/3
Podgorica, 3.06.2024. godine

Na osnovu &lana 30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,,SluZbeni list CG“, br. 44/12,
30/17), rje$avajuéi po zahtjevu za slobodan pristup informacijama Petra Zejaka, izvrina
direktorica DOO ,Agencija za upraviljanje zastiéenim podrucjima Glavnog grada® Podgorica,
donosi

RJESENJE

| Usvaja se zahtjev za slobodan pristup informacijama Petra Zejaka, br. 01-37/24-524/2, 01-
37/24-525/2i01-37/24-526/2 od 28.05.2024. godine, kojim je traZio kopije zapisnika o obilasku
katastarskih parcela 4652/1i 4653/2, 4296/1i 4728/4, 4728/5, 5191/2.

Il Pristup informacijama iz stava | ovog Rje$enja ostvarice se dostavljanjem traZenih informacija
na adresu podnosioca zahtjeva.

Il Podnosilac zahtjeva ne snosi troskove postupka, jer isti ne prelaze iznos od 3,00 eura.

IV Zalba na Rje3enje ne odlaZe njegovo izvrienje.

Obrazlozenje

Petar Zejak obratio se elektronskim putem, dana 28.05.2024. godine, ,Agenciji za upravljanje
zadtiéenim podrugjima Glavnog grada“ Podgorica zahtjevom za slobodan pristup informacijama
koji je kod Drustva zaveden pod brojem 01-37/24-524/2, 01-37/24-525/2, 01-37/24-526/2.

Predmetnim zahtjevom trazeno je dostavljanje kopija zapisnika o obilasku katastarskih parcela
4652/1i4653/2, 4296/1i4728/4, 4728/5,5191/2.

U postupku po zahtjevu za slobodan pristup informacijama, Drustvo je utvrdilo da posjeduje
trazene informacije, te je odluéeno da se zahtjev usvoji kao osnovan, u skladu sa ¢lanom 13 i
30 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

U vezi s tim, kod dostavljene kopije zapisnika, ograni¢ava se pristup informacijama u dijelu koji
se odnosi na nazive pravnih lica koji su investitori na navedenim parcelama, kao i liéni podaci
osobe koja je zatecena na jednoj od parcela, shodno ¢lanu 14 Zakona o slobodnom pristupu

informacijama.

O natinu pristupa trazenoj informaciji, Drustvo je odluéilo shodno odredbama ¢lana 21 Zakona
o slobodnom pristupu informacijama. Naime, podnosilac zahtjeva je izabrao da mu se
informacija dostavi elektronskim putem. Medutim, zbog tehnickih nemogucnosti da se
informacija dostavi elektronskim putem, podnosiocu zahtjeva ce biti dostavljena putem poste,
www.aupseporugeno, na adresu koju je naveo u dopunjenom zahtjevu od 28.05.2024. godine (ulica

Zrtava fagizma bb).



Drudtvo je, shodno é&lanu 4 Uredbe o naknadi troskova u postupku za slobodan pristup
informacijama (,,Sluzbeni list CG“, br. 66/16, 121/21), iz razloga ekonomi¢nosti i srazmjernosti, u
cilju zadtite prava stranaka i javnog interesa, odluilo da podnosiocu zahtjeva ne naplaéuje
troskove postupka s obzirom da isti ne prelaze iznos od 3,00 eura.

Na osnovu navedenog, odluéeno je kao u dispozitivu ovog Rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog RjeSenja moze se podnijeti Zalba Agenciji za zastitu licnih podataka i
slobodan pristup informacijama u roku od 15 dana od dana prijema RjeSenja, neposredno ili preko
DOO ,Agencija za upravljanje zasticenim podrucjima Glavnog grada® Podgorica.

lzvr$na direktorica

Jasna Gajevic

)

www.auzp.me



